Sutarties objektas: Žako Lipšico muziejuje Šv. Jokūbo g. 17, Druskininkuose nuolatinės 
ekspozicijos pertvarų ir modulinių sienelių įrengimo darbai (toliau – Darbai). 

1.2. Sutarties vertė (Sutarties kaina) pagal Rangovo pirkimo metu pateiktą pasiūlymą yra 48 218,50 
Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniolika eurų 50 ct) su PVM, 39 850,00 
Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be PVM.  

1.3. Sutarties vertė apskaičiuota pagal pirkimo „Žako Lipšico muziejuje Šv. Jokūbo g. 17, 
Druskininkuose nuolatinės ekspozicijos pertvarų ir modulinių sienelių įrengimo darbai“ techninę 
specifikaciją (toliau – Techninė specifikacija (1 priedas)).